Árlista
Pricelist2010
GR-...
Gõzkabinok, gõzgenerátorok, tartozékok / Steamcabins, steamgenerators, accessories
KOMPLETT GÕZKABINOK – A gõzkabin szaniter acryl felülettel, krémfehér színben, panel szerkezettel, gõzgenerátorral,
vezérléssel, biztonsági üvegajtóval 77 x 190cm méretben (bronz vagy normál), lámpával.  A kabin külsõ felületét
burkolni kell, amit az ár nem tartalmaz!
COMPLETTE STEAMCABINS – Steamcabin made of acryl sheets, creamwithe colour, with steamgenerator, controll-
panel. Safety glassdoor 77 x 190 cm, bronze or clear, lamp, outer surface needs coating it’s no contains the price.
Komplett gõzkabinok / Complet steamcabins
Cikkszám Ülõhely Méret (cm) Teljesítmény (kW) Nettó ár Bruttó ár
Art. Number Space Size (cm) Power (kW) Net pr. Gross pr.
GR-I B 2 100x100x210 4,7
GR-II B 4 210x110x210 6
GR-III B 6 210x210x210 9
GR-IV B 6-7 210x210x210 9
GR-V B 8-9 287x210x210 12
GR-V6C B 8 287x210x210 12
GR-VI B 10-11 364x210x210 14
GR-VI6C B 10 364x210x210 14
Gõzgenerátorok / Steam generators
FSS-FST gõzgenerátorok vezérlõ nélkül / FSS-FST steamgenerators without controller
Cikkszám Vízfelhasználás (L/h) Méret (mm) Teljesítmény
(kW)
Nettó ár Bruttó ár
Art. Number Space (L/h) Size (mm) Power (kW) Net pr. Gross pr.
GG-FSS34 B 4,4 310 X 182 X 325 3,4
GG-FSS47 B 6,1 310 X 182 X 325 4,7
GG-FSS60 B 7,8 310 X 182 X 325 6
GG-FST90 B 11,7 400 X 200 X 405 9
GG-FST120 B 15,6 400 X 200 X 405 12
GG-FST140 B 18,2 400 X 200 X 405 14
FSS-FST gõzgenerátor vezérlõ / FSS-FST steamgenerator controller
Cikkszám Megnevezés Nettó ár Bruttó ár
Art. Number Name Net pr. Gross pr.
GGV-FS B Gõzgenerátor vezérlés 400 / 24 V
Steamgenerator controller 400 / 24 V
269 700 Ft 337 125 Ft
FSX gõzgenerátorok vezérlõvel /  FSX steamgenerators with controller
Cikkszám Vízfelhasználás (L/h) Méret (mm) Teljesítmény (kW) Nettó ár Bruttó ár
Art. Number Space (L/h) Size (mm) Power (kW) Net pr. Gross pr.
GG-FSX34CD B 4,4 520 x 380 x 160 3,4
GG-FSX47CD B 6,1 520 x 380 x 160 4,7
GG-FSX60CD B 7,8 520 x 380 x 160 6
GG-FSX77CD B 10 520 x 380 x 160 7,7
GG-FSX95CD B 12,35 520 x 380 x 160 9,5
GG-FSX120C B 15,6 520 x 380 x 160 12
GG-FSX140C B 18,2 520 x 380 x 160 14
GG-FS..
GGV-FS..
GG-FSX..
80